
1 

 

 
  На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) дана 05.01.2016. године 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 

21000 Нови Сад, улица Жарка Зрењанина број 2 
о б ј а в љ у ј е 

обавештење о обустави поступка  
јавне набавке добара-ватрогасна опрема, јавна набавка број 1.1.1/2015, 

за Партију 1- Ватрогасна арматура, Партију 2- Ватрогасна и заштитна опрема и Партију 5- 
Ронилачка опрема 

 
Назив Наручиоца: Градска управа за комуналне послове Града Новог Сада 
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: Градска управа  
Врста поступка: отворени поступак  
Врста предмета: добра 
Опис предмета набавке: добра – ватрогасна опрема, према техничкој спецификацији 
садржаној у Конкурсној документацији. Назив и ознака из општег речника набавке: Преносни 
апарати за гашење пожара-35111320, Ватрогасна опрема, опрема за спашавање и сигурносна 
опрема-35110000, Апарати за дисање при гашењу пожара-35111100, Радио станице-32344230, 
Сигурносна опрема и опрема за ванредне ситуације-35100000, Опрема за пењање ужетом-
37535292, и Ронилачка опрема и опрема за роњење на дах-37412200. 
Предметна набавка је обликована по партијама: 
Партија 1 – Ватрогасна арматура, Назив и ознака из општег речника набавки: Преносни апарати 
за гашење пожара-35111320 
Партија 2 – Ватрогасна и заштитна опрема, Назив и ознака из општег речника набавки: 
Ватрогасна опрема, опрема за спашавање и сигурносна опрема-35110000 
Партија 3 - Маске и вреће зa изолациони апарат и друга опрема, Назив и ознака из општег 
речника набавки: Апарати за дисање при гашењу пожара-35111100 и Радио станице-32344230 
Партија 4 - Опрема за пењање и сигурносна опрема, Назив и ознака из општег речника набавки: 
Сигурносна опрема и опрема за ванредне ситуације-35100000 и Опрема за пењање ужетом-
37535292 
Партија 5 - Ронилачка опрема, Назив и ознака из општег речника набавки: Ронилачка опрема и 
опрема за роњење на дах-37412200 
Процењена вредност: 4.999.998,00 динара без ПДВ-а, од чега: 
- за Партију 1 - Ватрогасна арматура 833.333,00 динара без ПДВ-а,  
- за Партију 2 - Ватрогасна и заштитна опрема 2.416.666,00 динара без ПДВ-а,  
- за Партију 3 - Маске и вреће зa изолациони апарат и друга опрема 933.333,00 динара без 
ПДВ-а,  
- за Партију 4 - Опрема за пењање и сигурносна опрема 516.666,00 динара без ПДВ-а и  
- за Партију 5 - Ронилачка опрема 300.000,00 динара без ПДВ-а. 

 
Партија 1 – Ватрогасна арматура 

Број примљених понуда: две  
Подаци о понуђачима:  
1. „EMPEX“ DOO BEOGRAD, улица Добропољска број 72а, Београд, ПИБ 103812117, матични 
број 20014792 
2. „VATROIVAL“ DOO BEOGRAD, улица Гостиварска  број 15, Београд, ПИБ 104133669, матични 
број 20097507 



2 

 

Разлог за обуставу поступка: нису испуњени услови за доделу уговора. 
Наручилац нема у плану да поново спроводи поступак јавне набавке предметних добара. 

 
Партија 2 – Ватрогасна и заштитна опрема 

Број примљених понуда: једна 
Подаци о понуђачу:  
1. „VATROIVAL“ DOO BEOGRAD, улица Гостиварска  број 15, Београд, ПИБ 104133669, матични 
број 20097507 
Разлог за обуставу поступка: нису испуњени услови за доделу уговора. 
Наручилац нема у плану да поново спроводи поступак јавне набавке предметних добара. 

 
Партија 5 - Ронилачка опрема 

Број примљених понуда: две 
Подаци о понуђачима:  
1. ОRLOVIĆ BOJAN PREDUZETNIK SR PROIZVODNJA METALNE GALANTERIJE PREDMETA 
OD GUME, PLASTIKE, UŽADI, RADNE ODEĆE, OSTALOG PRIBORA ZA ODEVANJE I TRGOVINU 
OBIM, NOVI BANOVCI, Улица Бранка Ћопића  број 8, ПИБ 102800201, матични број 55688303 
2. BEOMARINE DOO BEOGRAD, Улица Бродарска бб, Београд,  ПИБ 105592176, матични број  
20416297 
Разлог за обуставу поступка: нису испуњени услови за доделу уговора. 
Наручилац нема у плану да поново спроводи поступак јавне набавке предметних добара. 
 

 

 

 

 


